
大和市内・近隣地域の
事業所・商店会の皆さま

「 」に

広報誌YAMATOMIRAI とは？

文化創造拠点シリウスや市民交流拠点ポラリスなど、市内 7 つの
文化施設を運営する「指定管理者やまとみらい」が発行する広報
誌です｡図書・音楽・子育て・生涯学習などに関する催し物の情報
などを、大和市と近隣市の皆さまへ無料でお届けしています。

※シリウス HP 掲載のバックナンバーに広告は表示されません

［発行部数］約 70,000 部  ［規格］A4 版 8 ページ フルカラー
［発行回数］年 6 回　　［発行日］奇数月下旬
［配布方法］・文化創造施設シリウス HP に掲載
　　　　　　・大和市内、その他近隣市に新聞折込 （約65,000部)
　　　　        ・大和市内公共施設で配布 ( 約 5,000 部）

［ 内　容 ］文化創造拠点シリウス、市民交流拠点ポラリス、　　
　　　            つきみ野学習センター、桜丘学習センター、   

渋谷学習センター、中央林間図書館、渋谷図書館の
イベント情報、施設案内等を掲載

広告料は？

1 枠

2 枠

32,000円（税込）

61,000円（税込）

3×9cm

3×9cmまたは 6×9cm

※デザインの要・不要に関わらず料金は一律です

何を、いつ準備すればいいの？

いつ、どんな内容の広告を出すか決めたら、まずはご連絡ください。
デザインは当方からご提案します。もちろん、デザイン済の版下
をご提供いただくことも可能です。
※規定のロゴマークなどがある場合は、データをご用意ください

※お申込が重なった場合は、抽選とさせていただきます。掲載号等
ご希望に添えない場合もございます。あらかじめご了承ください

デザインはおまかせください！

［掲載までのスケジュール］
掲載号

12・1月号
2・3 月号
4・5 月号
6・7 月号
8・9 月号
10・11月号

発行・折込
11 月下旬

1 月下旬

3 月下旬

5 月下旬

7 月下旬

9 月下旬

申込期間
8/25～ 9/5

10/25～ 11/5
12/25～ 1/5
2/25～ 3/5
4/25～ 5/5
6/25～ 7/5

掲載決定
9/15
11/15
1/15
3/15
5/15
7/15

入金〆切
9/30
11/30
1/31
3/31
5/31
7/31

yamato-bunka@sps.sgn.ne.jp
https://yamato-bunka.jp/yamatomirai/advertising/

大和市文化創造拠点シリウス
（やまと芸術文化ホール）
　　　　　　　　広報担当 まで

お問合せ
＆

お申込み

詳細はHPから
ご覧いただけます

046-259-7591（9：00～18：00）

　　　　　　　を出しませんか？広告広告
広告は、どこに掲載されるの？

広報誌 YAMATOMIRAI の8ページ目（裏表紙）の下部にフ
ルカラーで掲載されます。

［ 1 枠分を使った広告のイメージ（原寸大）］

※レイアウトは掲載号によって変わります

市内・近隣新聞折込

約6万5,000部

広報誌

裏
表
紙
に
掲
載

広告

※こちらを切り取ってお持ちください。
　1枚につき 1回のみ使用できます

2,000 円以上お買い上げの方に

新鮮なお花
豊富な鉢植え

ミニ ・ブーケ

プレゼント

うれしいクーポン

有効期限 ：■■年■月■日

フラワーショップ
やまと

TEL:■■■-■■■■

大和駅南口すぐ！ SAMP
LE

クーポン
配布に

イベント
告知に

お店の
宣伝に


